
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/379/2021 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na 

wymianę kotłów i pieców w związku z projektem „Poprawa jakości powietrza w Gminie Mielno poprzez 

ograniczenie niskiej emisji”, realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 2.14 Poprawa jakości powietrza – 

Zachodniopomorski Program Antysmogowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21), art. 403 ust. 4 pkt 1a), 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. 

zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/215/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowych na wymianę kotłów i pieców w związku z projektem „Poprawa 

jakości powietrza w Gminie Mielno poprzez ograniczenie niskiej emisji”, realizowanym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 2.14 

Poprawa jakości powietrza – Zachodniopomorski Program Antysmogowy (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2371) w załączniku, w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ostatecznym terminem składania zgłoszeń jest: 15 października 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

 

Tadeusz Jarząbek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2021 r.

Poz. 1567


		2021-04-14T12:32:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




